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CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

9380581C51 
COMUNE DI 
ACIREALE 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori di efficientamento 

energetico degli impianti di 
pubblica illuminazione in 

alcune arterie principali di 
accesso alla città e nelle zone 

delle strutture sportive campo 
Tupparello, Palatupparello e 

Pattinodromo. 

OG10 
 

63.300,65 
 

 
05/09/2022 

 

938057575F 
COMUNE DI 
ACIREALE 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori di efficientamento 

energetico degli impianti di 
pubblica illuminazione nella 

frazione di Capomulini e 
completamento frazioni a 

mare, nella zona delle 
Chiazzette, nel quartiere 
suffragio e aree limitrofe. 

OG10 
 

71.235,04 
 

 
05/09/2022 

 

9370540E38 
LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 
CALTANISSETTA 

Manifestazione di Interesse – 
Manutenzione straordinaria 

presso gli edifici scolastici 
della Zona Sud per 

fronteggiare l’emergenza 
COVID-19 

OG1 
OS8 

 
562.242,32 

 

 
05/09/2022 

 

9371775961 
LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 
CALTANISSETTA 

Manifestazione di Interesse – 
Manutenzione straordinaria 

presso gli edifici scolastici 
della Zona Nord per 

fronteggiare l’emergenza 
COVID-19” 

OG1 
OS8 

 
590.000,00 

 

 
05/09/2022 
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9380871BA2 
COMUNE DI 
ROSOLINI 

Manifestazione di Interesse – 
Riduzione dell’inquinamento 

luminoso, alla riqualificazione 
e incremento dell’efficienza 
energetica dell’impianto di 

pubblica illuminazione 
comunale attraverso la 
sostituzione dei corpi 

illuminanti con nuovi corpi 
illuminanti a tecnologia led 

OG10 
 

104.980,00 
 

 
07/09/2022 

 

937696544F 
COMUNE DI 

MONTEVAGO 

Gara ad Invito – 
Lavori di completamento di 
restauro della ex Chiesa SS. 

Pietro e Paolo - Vecchio 
Centro di Montevago 

OG2 
 

1.035.499,28 
 

 
09/09/2022 

 

936326390E COMUNE DI ENNA 

Manifestazione di Interesse – 
Realizzazione della nuova 
copertura nell’impianto 

sportivo di esercizio 
polivalente sito a Enna nella 

c/da Venova 

OS32 
OS6 
OG1 
OS33 
OS28 
OS30 

 
467.000,82 

 

 
12/09/2022 

 

9300662D12 COMUNE DI LICATA 

Manifestazione di Interesse – 
Lavori di manutenzione 

ordinaria e straordinaria della 
Chiesa di San Domenico 1 

lotto funzionale 

OG2 
 

436.471,03 
 

 
13/09/2022 

 

9367287106 
COMUNE DI SAN 
GIUSEPPE JATO 

Manifestazione di Interesse – 
Manutenzione ordinaria e 

straordinaria dell’impianto di 
illuminazione pubblica de) 

Comune di San Giuseppe Jato 
(PA) - annualità2022/2023 

OG10 
 

60.509,52 
 

 
15/09/2022 

 

9243701F5D 
COMUNE DI 

BUSETO PALIZZOLO 

Manifestazione di Interesse - 
Ristrutturazione e 

rifunzionalizzazione casa 
albergo “Stefano Fontana” 

OG1 
 

215.291,65 
 

 
15/09/2022 

 

9303889416 
COMUNE DI 

CALTAGIRONE 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori con somme a 

destinazione vincolata - 
Lavori di adeguamento, 
rifunzionalizzazione e 

ristrutturazione dell’ex 
edificio scolastico di Via 

OG1 
 

305.500,00 
 

 
16/09/2022 

 



 

 

   

 

Amoroso da destinarsi a 
centro di aggregazione per 

minori. 

921631039C 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

Accordo Quadro – 
Interventi edili manutentivi 
non programmabili, anche 

aventi carattere di urgenza, 
presso gli immobili in uso 
all’Agenzia delle Entrate - 

Lotto 17 

OG1 
 

2.516.222,13 
 

29/09/2022 
 
 

05/10/2022 

9126074282 
SOPRINTENDENZA 
BB.CC.AA CATANIA 

Progettazione esecutiva ed 
esecuzione lavori nuova sede 
della Biblioteca universitaria 

di Catania - Restauro e 
rifunzionalizzazione del 

complesso monumentale 
dell’ex Collegio dei Gesuiti - 

Catania. 

OG2 
OS3 

OS30 
Professionisti 

 
4.192.963,63 

 

 
30/09/2022 

 

 



 
 

   
 

 

 
 

• MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DELLE SS.PP. 34-47-70-103-

124-134-180-203-159-248-249-254 (TRATTI RIUNITI) DELL'AREA DI CALTANISSETTA 

ZONA 'A'. 

Ente: Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta 

Provincia: CALTANISSETTA 

importo: € 999.478,50 

Data scadenza: 08/09/2022 

 

• MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DELLE SS.PP. 42, 43, 44, 50, 

122, 252 (TRATTI RIUNITI) DELL'AREA DI CALTANISSETTA ZONA 'B'. 

Ente: Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta 

Provincia: CALTANISSETTA 

importo: € 788.620,00 

Data scadenza: 09/09/2022 

 

 

 

• LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'IMPIANTO DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL COMUNE DI BARRAFRANCA. 

Ente: Comune di Barrafranca 

Provincia: ENNA 

importo: € 1.526.826,72 

Data scadenza: 21/09/2022 

 

 

 

• LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI MT/BT, GRUPPI ELETTROGENI, 

IMPIANTI TERMICI E DI CLIMATIZZAZIONE PRESENTI NEGLI IMMOBILI COMUNALI. 

Ente: Comune di Messina - DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICI 

Provincia: MESSINA 

importo: € 239.200,00 

Data scadenza: 04/10/2022 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=521857
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=521857
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=521857
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=522511
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=522511
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=520144
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=520144
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=520066
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=520066

